【広報資料】

２００３/０９/２５

再生第三次増資の完了について

北海道国際航空株式会社（社長：滝澤 進、本社：札幌市）は２００３年９月２５日（木）、再生計画に基

づく旧株主様を対象とした第三者割当増資を完了しました。

本年２月以降、お客様のご利用状況は堅調に推移しており、自助努力による費用の削減効果も現れ

てきており、再生計画も順調に進捗しております。

なお、第三者割当増資の詳細は下記の通りです。

記

１． 今回の増資の概要

① 発行株式数  普通株式 １，８２６株

② 一株あたりの発行価格 ５０，０００円

③ 払込金総額  ９，１３０万円

④ 配当起算日  ２００３年９月２５日（木）

⑤ 払込者数  ３６３名様

⑥ 内訳   法人：   ７名様  道内： ２３３名様

個人： ３５６名様  道外： １３０名様

２． 増資後の概要

① 発行済株式数  ４６，５０１株

② 増資後資本金  ２３億２，５０５万円

③ 増資後株主数  ３６４名

以上

本件に関するお問合せ： 総務部 広報担当 池田・北原 011-252-5533

北海道国際航空株式会社
〒060-0001 北海道札幌市中央区北 1条西 2丁目９ オーク札幌ビル８Ｆ TEL.011-252-5533  FAX.011-252-5580 ご予約 0120-057-333